REUNION CODESIN 17ABRIL24

$2,518.36 $0.00 IVA, - Importe: 
402.94

$2,518.36

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $2,518.36

Descuentos:

$0.00RETENCION LOCAL:

$402.94I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $2,921.30

Total con letra:
dos mil novecientos veintiun Pesos 30/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000704645485
Folio Fiscal: BB94C40B-2A8C-43ED-84BD-1829EEF8F72D

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:

[...]

$21,000.00 $0.00 IVA, - Importe: 
3360.00

$21,000.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $21,000.00

Descuentos:

$0.00RETENCION LOCAL:

$3,360.00I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $24,360.00

Total con letra:
veinticuatro mil trescientos sesenta Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000704645485
Folio Fiscal: 9C6682E8-611E-4FC7-A7F0-2C8A01921B84

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:

[...]

$21,000.00 $0.00 IVA, - Importe: 
3360.00

$21,000.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $21,000.00

Descuentos:

$0.00RETENCION LOCAL:

$3,360.00I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $24,360.00

Total con letra:
veinticuatro mil trescientos sesenta Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000704645485
Folio Fiscal: 859FAEF9-21CC-4AEE-9F70-CCF5C49A39A7

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: